"CURSO DE NIVELACION”

Horario de 9:00 hrs a 12:00 hrs “Curso sabatino”
Materias: Espafiol, Matematicas y Lengua Extranjera.

Grupo Modulo “A ” Aula “ 1 “
] Nombre Asistencias
1. AGUSTIN SOLIS JACKELINE
2. ALVAREZ TAPIA JOSE HUMBERTO
3. BARAJAS GONZALEZ FRIDA JOSELIN
4. BECERRA MENDEZ JORDAO BENJAMIN
s, CARDONA ORTEGA KARLA FERNANDA
6. CARRILLO MERCADO SAUL ALEJANDRO
7. CERVANTES MARTINEZ JUAN GUADALUPE
8. DELGADILLO MARTINEZ ZIMRI UZIEL
9, DELGADILLO VILLALOBOS ALONDRA SARAHI
10. | DEORTA CASTANEDA JENNIFER
11. | FERRUZCA PRADO TIFANNY
12. FLORES ELIZARRARAS ROSA MARGARITA
13. GAMBOA JUAREZ MARTHA ISABEL
14. | GARCIA AYALA LUIS JAVIER
15. GONZALEZ CERNA ANGELICA SARAHI
16. GONZALEZ VILLALBA LUIS FERNANDO
17. GUTIERREZ FLORES NATALIA NOHEMI
18. MACIAS GUTIERREZ ALONDRA NAOMI
19. MAGDALENO ROMERO DIEGO ALBERTO
20. MARTINEZ LOPEZ EDWIN BRANDON
21. MONTES GONZALEZ ANDREA DANIELA
22. | OLIVA HERNANDEZ ARIANA
23. | PABLO GUZMAN DIEGO
24. | PADILLA ARANDA SUSANA MARGARITA
28. PEREZ RIVERA JESSICA KIMBERLY
26. PINTO TRINIDAD ERNESTO
27. | RAMIREZ GARCIA ISAAC
28. RAMIREZ REAL ISAIAS ALEJANDRO
29, RODRIGUEZ NAVA ANGELICA VANESSA

SALAZAR SALVADOR MONICA
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31. | TORRES ZARAGOZA EILEEN ANDREA
32. | TREJO ACEVEDO MAYTE

33. | VALDEZ SANCHEZ FATIMA

34. | ZAMORA RAMIREZ JORGE ALBERTO
35. | ZARAGOZA MEDINA MARCO ANTONIO
36.

37.

38.

39.

40.
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Horario de 8:00 hrs a 12:30 hrs“Curso sabatino”Materias:
Matematicas, Espafiol y Lengua Extranjera.

Grupo Modulo “ ” Aula “
2 Nombre Asistencias
1. ALVARADO TORRES SAMANTAH NAOMI
2. BENAVIDES MARCIAL ALEJANDRA
3. BENITEZ RIOS FATIMA DEL ROCIO
4. CAMBEROS GALLARDO JULISSA

YAJAIRA
CAMPA MEDINA KARLA LIZETH

CARDENAS MARTINEZ JOSUE NARCISO
CASTRO CALDERON ALONDRA JANETT
CHAVEZ SOLORIO KEVIN

CHAVIRA VALDIVIA GABRIELA
ALEJANDRA
10. DURAN BRAMBILA HASSAN ISRAEL

11. | GARIBI SANDOVAL ISIS MONTSERRAT
12. | GONZALEZ JIMENEZ MELISSA GETZABE
13. | LIAS GUTIERREZ ANDREA AHIRAM

14.  LOPEZ TEJEDA FATIMA VIOLETA

15. | MARISCAL GONZALEZ MARIANA

16. | MARTELL CABRAL HELENA DALILA

17. | MOLINA GALVAN JUDITH GUADALUPE
18. | MONTELLANO RIVAS JORGE ALBERTO
19. | MUNOZ LOPEZ AXEL ANDREE

20. | PALACIOS RODRIGUEZ FRANCISCO
JAVIER
21. | RAMIREZ CORTES XICOTENCATL

22. | RAMIREZ JIMENEZ EDGAR GIOVANNI
23. | RAMIREZ MARTINEZ DAMIAN RAMSES
24. | RIVERA HERNANDEZ FERNANDA

25. | RODRIGUEZ GARCIA DANIEL

26. | RODRIGUEZ MEZA PAOLA

27. | RUBIO CONRIQUE LAURA FERNANDA
28. | RUIZ CHAVEZ VICTOR IVAN

29. | RUIZ PALACIOS JESICA MONTSERRAT

© % N



30. | TORRERO AGUIRRE JAQUELINE GPE.

31. | TRUJILLO MONJARREZ CYNTHIA GPE.

32. | VILLANUEVA ESPARZA SANDRA

33. | ZAMBRANO  GAYTAN  ALONDRA
ITZELINY

34. | ZEPEDA LOZANO FRIDA AIRAM

3S.

ZEPEDA LUNA ERNESTO IVAN
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Grupo

“wo

N AR RE= RV R SR e

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Horario de 8:00 hrs a 12:30 hrs “Curso Sabatino”
Materias: Espafiol, Matematicas y Lengua Extranjera.

Modulo “A”

Nombre

ALBA TABARES BRENDA JOSELIN

ALVAREZ MARTINEZ BRANDON BRYAN
ANGUIANO ARELLANO VANESSA MONTSERRAT
BETANZOS PAREDES KARIME SAHIAN
BRISENO HUERTA VALERIA NOEMI

CACHO MATIAS MOISES ESTEBAN

CANCINO RAMOS EDWIN ALEXIS

CARREON BARRETO PRISCILA GUADALUPE
CRUZ ESCARENO EDGAR DE JESUS

GARCIA CASTILLO GADDIEL GASTON
GONZALEZ RAMIREZ BRANDON DE JESUS
HERNANDEZ AYALA ALONDRA GIOVANA
HERNANDEZ SANCHEZ CELESTE YEMANIA
LOPEZ MARTINEZ CLAUDIA MONTSERRAT
MAGANA MARTINEZ ALVARO ANDRES
MANCILLAS MURILLO GUADALUPE VIANEY
MARQUEZ MENDOZA CESAR GUADALUPE
MELCHOR VALDERRAMA ISABEL GUADALUPE
NAVARRO AMAYA LILTAN

OROZCO RODRIGUEZ LEONEL ADAN
RAMIREZ RAMOS JUAN CARLOS

RAMOS RAMIREZ MARIA FERNANDA

RIOS RIVERA ESMERALDA

RODRIGUEZ ANGUIANO GONZALO
RODRIGUEZ GONZALEZ ADILENE ARACELI
ROJAS SIORDIA LUIS ENRIQUE

ROMERO OLGUIN XIMENA

ROMERO RODRIGUEZ ANDREA ALEJANDRA
SALAS ALTAMIRANO LUIS ANTONIO
SALCEDO CISNEROS JESUS RAMON

Aula “ 3 “

Asistencias



31.

TEJEDA AVALOS MITZY SARAHI

32. | TORRES GUTIERREZ BLANCA ESMERALDA
33. | VAZQUEZ VALLARTA ROSARIO ESPERANZA
34. | VIRGEN AMADOR BRENDA PAOLA

35. | VIRGEN MENDOZA KENIA EDITH

36.

37.

38.

39.

40.
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Horario de 8:00 hrs a 12:30 hrs“Curso sabatino”Materias:
Matematicas, Espafiol y Lengua Extranjera.

Grupo Modulo “ ” Aula “
4 Nombre Asistencias
1. ALDACO GONZALEZ JORGE HUMBERTO
2. AQUINO MARTINEZ KREN SAMANTHA
3. ARAUJO DOMINGUEZ OSCAR
ALEJANDRO
4. AVALOS AYALA ALEJANDRA
5, BALLESTEROS HERNANDEZ TANIA
EVELYN
6. BLANCAS VALTIERRA BLANCA
MARGARITA
7. CADENAS GUZMAN LINO
8. CHAVEZ RAMIREZ MELANIE DENISE
9. DE LA CRUZ MORALES MARIA JOSE
10. DE LA CRUZ VILLANUEVA LAURA
ALEJANDRA
11. | DE LA TORRE VAZQUEZ CITLALLI
NAOMI

12. ENCISO ROMERO METZLI FERNANDA
13. FRANCO GAVILAN KARLA CECILIA
14. GARCIA LOPEZ KENYA ALEJANDRA
15. GRANADOS CORTES DIANA CITLALLI

16. GUERRERO AVALOS JOSELYN CARMINA
17. GUTIERREZ RAMOS JOSUE ROMAN

18. HERNANDEZ HERNANDEZ ISAAC FELIPE
19. LARA TAFOYA MARIA FERNANDA

20. LOPEZ MACIEL ERIKA ALEJANDRA

21. MARTINEZ ESCOTO ALAN DE JESUS

22. | MARTINEZ ESPINO GERARDO
EMMANUEL

23. | MARTINEZ VILLALVAZO CRISTINA
GUDALUPE

24. | MENDOZA ORTIZ MOISES
25. | MEZA GODINEZ ALONDRA GUADALUPE



26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

34.

3S.

MIRELES ORNELAS KEVIN

MIRELES SAUCEDO DENISSE ABIGAIL
NAVARRO CASILLAS JOSE ANGEL
ORNELAS ACOSTA MARCO ANTONIO
ORTIZ BARAJAS YESSICA JAZMIN

PAZ MACEDO JESUS RAFAEL

PEREZ TORRES JONATHAN ALEJANDRO

RIVERA GONZALEZ MIRIAM
ESMERALDA

SAMANO LORENZO BRENDA
ESTEFANIA

TOSCANO RAMIREZ MARIA FERNANDA



"CURSO DE NIVELACION”

Horario de 9:00 hrs a 12:00 hrs “Curso sabatino”
Materias: Espafiol, Matematicas y Lengua Extranjera.

Grupo Modulo “A ” Aula “ 5 “

5 Nombre Asistencias

1. AMARO LARRAURI ISAAC EMILIANO

2. BENITEZ ROJAS DANIEL ALEJANDRO

3. CANALES RUIZ MAURICIO

4. CARRETERO RUIZ FATIMA YAMELI

5. CASAS GOMEZ LUIS FERNANDO

6. CASTELLANOS BRISENO GERARDO JAIR

7. CONTRERAS LIMON YOSELIN LIZBETH

8. ESCALANTE GUTIERREZ JOSE LUIS

9. FRAUSTO GONZALEZ DYLAN GERARDO
10. | GARCIA BARCENA KARLA ALEXIA

11. | GARCIA ESPEJO PAOLA ABIGAIL

12. | GARCIA HERNANDEZ RODRIGO DE JESUS
13. | GARNICA GARCIA SANTIAGO

14.  GODOY FLORES MONSERRAT LIZET

15. | GOMEZ HERNANDEZ CARLOS ALBERTO
16.  HERNANDEZ DE LOERA DANIELA

17. | HERNANDEZ PEREZ NICOLAS ALEJANDRO
18. | LUQUE VILLAGRANA CESAR ARMANDO
19. | MERCADO MARTINEZ ODALYS FERNANDA
20. | OCHOA LEDEZMA MARLON

21. | OCHOA OLIVEROS FERNANDO

22. | ORTIZ VELAZQUEZ ALONSO MORONI

23. | PADILLA MARTINEZ CAROLINA

24. | PATRICIO DE DIOS JESSICA

25. | PEDROZA ANDRADE ULISES ALEJANDRO
26. | PEREZ LEON ARTURO DE JESUS

27. | PINA MARTINEZ FATIMA DE JESUS

28. | PLASCENCIA FUENTES CHRISTOPHER BRANDON
29. | QUEZADA BALLESTEROS EDUARDO MARCELINO
30. REYNA ENRIQUEZ ANGEL LEONARDO



31.

RIVERA MONTALVO MAURICIO MERARY

32. | RUBIO GONZALEZ ANA KAREN
33. | SANTOS IBARRA JAIR

34. TORAL ROBLES YAILIN

35. | VELASCO ORTIZ MARIA JOSE
36.

37.

38.

39.

40.
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"CURSO DE NIVELACION”

Horario de 8:00 hrs a 12:30 hrs “Curso Sabatino”
Materias: Espafiol, Matematicas y Lengua Extranjera.

Modulo “A ”

Nombre

ALVAREZ SALAZAR DAVID ALEJANDRO
BARAJAS ALCARAZ LUNA

BERNAL ELIAS MARCOS EDUARDO
CABELLO RIVAS YOSELIN

CHAVEZ GONZALEZ ALICIA DEL ROSARIO
DE LA TORRE AGUILAR FERNANDA NATALY
ESCAMILLA SERRANO EDGAR ALEXIS
GAMBOA GARCIA MARTIN ALEJANDRO
GARCIA SORIA MARIA SILVIA

GAXIOLA CHAVEZ HEIDI LIZETH

GOMEZ BELTRAN PEDRO

GOMEZ MARQUEZ ADRIANA MICHEL
GONZALEZ DIAZ LUIS ANTONIO
GONZALEZ GONZALEZ GERARDO
GONZALEZ SANTOS SARAHI BERENICE
JIMENEZ LEON ESTEBAN

LOPEZ DE LA CRUZ DIANA JAZMIN
LOPEZ GONZALEZ ANTONIO DE JESUS
LOPEZ MENDOZA KARLA DANIELA
LOZANO HERNANDEZ LUIS ENRIQUE
LUNA ORTEGA FRIDA SOFIA

LUPERCIO BARRERA ROBERTO

MORA LOPEZ ROXANA GUADALUPE
MORENO BELTRAN NORMA SUSANA
MORENO RUBIO GUSTAVO

MUNOZ RAMOS JONATHAN

ORTEGA VALLES EDGAR IVAN

PADRON SALCEDO BRENDA GUADALUPE
PEREZ REYNOSO ESMERALDA

REYES GONZALEZ KEVIN

Aula “ 6 “

Asistencias



31.

ROBLES ESQUEDA CARLOS ENRIQUE

32. | RODRIGUEZ DE SANTIAGO SANDRA JAZMIN
33. | SEDANO RAMIREZ MARIANA

34. TEJADA REYES AMERICA TERESA

35. | VAZQUEZ ZARATE JOSE DE JESUS

36.

37.

38.

39.

40.




"CURSO DE NIVELACION”

Horario de 8:00 hrs a 12:30 hrs “Curso Sabatino”
Materias: Espafiol, Matematicas y Lengua Extranjera.

Grupo Modulo “A ” Aula “ 7 “

7 Nombre Asistencias

ACUNA LOPEZ EVELYN DANIELA
ALVAREZ CASTANEDA JOSE LUIS

AQUINO GOMEZ WENDY ESTEFANIA
ARRANAGA AMBRIZ JOSHUA ALEXIS
CAMACHO GARCIA LUIZ MOISES

CHAVEZ AGUIRRE ERIK

. CHAVEZ ARECHIGA ESMERALDA SARAHI
. CHAVEZ RODRIGUEZ YARELI SARAHI

. CHAVEZ SANDOVAL JOSHUA SALVADOR
10. ' ENCISO GONZALEZ FATIMA JAZMIN

11. | ESPARZA HARO EDGAR ANDRES

12. | ESPARZA HARO MIGUEL ANGEL

13. | ESPEJEL MENDOZA JESSICA LIZBETH

14. | GARCES CASTRO SONIA MONTSERRAT
15. | GOMEZ DE LOS ANGELES CITLALI ARELI
16. GOMEZ SANCHEZ MONTSERRAT

17. | GONZALEZ NUNEZ MIGUEL ALEJANDRO
18. | GONZALEZ REYES BRANDON URIEL

19. | HERMOSILLO DE LA CERDA URIEL ALEJANDRO
20. | HERNANDEZ CAMACHO IRMA ADAI SULEM
21. | HERRERA PLASCENCIA SUSANA MARIFER
22. | MUNOZ GALVAN DULCE GUADALUPE

23. | OCEGUERA CHAVEZ ALDO ARTURO

24. | REYES JIMENEZ JUAN PABLO

25. | ROBLES ROLON REYNA GUADALUPE

26. | RODRIGUEZ GUZMAN SILVIA

27. | RUBIO (RIOS) BRANDON ALDAIR

28. | SALAS BARRON SANDRA NATALI

29. | SANCHEZ CONTRERAS RAUL ALEJANDRO
30. | SANTANA GOMEZ JOSE
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31.

TORRES RODRIGUEZ DANIELA NOEMI

32. | TOSTADO CAMACHO CARLOS ALEXIS
33. | URENA PERALTA MARIANA

34.  XANCOPINCA DIAZ JOSE ALBERTO
35. | ZAMUDIO LOMELI AXEL

36.

37.

38.

39.

40.




"CURSO DE NIVELACION” 2017 A |

Horario de 8:00 hrs a 12:30 hrs “Curso Sabatino”
Materias: Espafiol, Matematicas y Lengua Extranjera.

Grupo

Modulo “A ”

Aula “ 8 “

Co

Nombre

Asistencias

1. BERMUDEZ ALTAMIRANO JESUS ALEJANDRO
2. CHAVEZ MARTINEZ FERNANDA

3. CHAVEZ MARTINEZ SOFIA

4. EPICENO CORTES LORENA SARAHI

5. ESCOTO DIAZ ARELI ITZIHUARI

6. JUAREZ AGUAYO DAVID ALEJANDRO

7. MENDOZA INIGUEZ CLAUDIA GUADALUPE
8. MORALES GALVAN FRANCISCO JAVIER
9. OCHOA ZUNIGA ADRIANA VERONICA

10. VAZQUEZ GUARDADO EDER ALEJANDRO
11. | VEGA VEGA TEODORO

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.
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31.

32.

33.

34.

3S.

36.

37.

38.

39.

40.




R AR RE= RV R SR A

"CURSO DE NIVELACION”

Horario de 8:00 hrs a 12:30 hrs “Curso Sabatino”
Materias: Espafiol, Matematicas y Lengua Extranjera.

Modulo “B ”

Nombre

AGUAYO CARMONA CARLOS ALEJANDRO
ARELLANO CAMACHO JAVIER ARMANDO
BARBOZA ROBLES JESUS ANTONIO
BAROCIO CARRILLO KAREN

BAROCIO CARRILLO KATYA

CAMACHO KAISER JOSE FERNANDO
CAMARENA SALCIDO VALERIA LIZBETH
CASTRUITA REBOLLO FATIMA ELIZABETH
CERON CASTRO MONTSERRAT

CUETO SAUCEDO ESMERALDA GUADALUPE
CUEVAS CERVANTES ADRIANA

DEVORA FLORES ERIK

ESQUEDA SIORDIA ERIK DANIEL

GARCIA BECERRA FERNANDA ESSINED
GONZALEZ RODRIGUEZ JESUS AGUSTIN
GPO 9 PAG 5

GUERRERO VENEGAS JOSE ANTONIO
GUTIERREZ FERRER TANIA GERALDY
MACIAS QUEZADA KARINA DE JESUS
MALDONADO NAVARRO MISAEL ALEJANDRO
MORALES CORREA DEBORAH GIOVANNA
NAVA ARELLANO ISAEL ALEJANDRO
OLVERA ARANDA VANESSA ALEJANDRA
ORTEGA VILLALOBOS JENNIFER DENIZ
PADILLA MORA DANIEL

PANDURO ESTRADA RAUL ALEJANDRO
PRADO GUTIERREZ LILIANA

REYES BARRIOS MARIA DEL CARMEN
RIVERA ROSALES LESLY GORETTY
RODRIGUEZ DURON HUGO ALBERTO

Aula “9 “

Asistencias



31.

RODRIGUEZ PEREZ LUIS DANIEL

32. RODRIGUEZ SOTO ELVIRA DANIELA
33. | SANCHEZ PEREZ NANCY JAQUELINE
34. | VARGAS BARRAZA ADRIANA SAMIRA
35. | VAZQUEZ GAMA WENDY JOCELYN
36.

37.

38.

39.

40.




